PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS

RUA ADHEMAR DE BARROS Nº 530

CNPJ 45 547 403/0001-93

ATA DE JULGAMENTO DA CHAMADA PÚBLICA Nº001/2020

  Aos 19 dias do mês de março do ano de 2020, às 9:00 hs., reuniram-se na Divisão de

Compras desta Prefeitura, os componentes da Comissão Julgadora, senhoras:- ARIANY DAIELY DOS

SANTOS KANASHIRO, CAMILA GIMENES MARIANO COSTA e ANA MARIA DOS SANTOS

OGATA MONZEM, nomeadas pela Portaria nº 6.072/2020 de 13 de fevereiro de 2020,  para sob a

presidência da primeira, analisar e julgar as documentações e propostas apresentadas em razão da Chamada

Pública nº 001/2020 para a aquisição parcelada, em entregas semanais, de gêneros alimentícios (nhoque de

mandioca) da Agricultura Familiar, Empreendedor Familiar Rural, Associações ou Cooperativas da

Agricultura Familiar para a Divisão de Merenda Escolar, nos termos da Lei Federal nº 11.947, de

16/07/2009, Resolução nº 26 do FNDE.

  Ao chamamento da Prefeitura Municipal de Bastos, atendeu um proponente a saber:-

1)  JOSÉ ANDERSON ALVES,  que compareceu dentro do horário previsto no edital, tendo apresentado a

documentação pertinente.

  Presente nesta data o Senhor:- José Anderson Alves, a COMISSÃO, prossegue os trabalhos

com a abertura do envelope “habilitação”, que segue por todos os membros devidamente rubricada,

constatando-se que o mesmo apresentou os documentos exigidos no Edital Minucioso, estando portanto

“HABILITADO” para a segunda fase do processo.

  Conforme solicitação do participante e em conformidade com os procedimentos do Edital

da Chamada Pública a Comissão prossegue com a abertura do envelope – Projeto de Venda, a presidenta

solicita a elaboração do mapa de preços, que uma vez realizado e verificado que os preços apresentados são

os de mercado, classifica o item 01, de menor preço de JOSÉ ANDERSON ALVES, no valor total de R$

13.160,00 (treze mil, cento e sessenta reais).

  Nada mais havendo a constar, esta Comissão encerra os trabalhos lavrando a presente Ata,

convidando a mim CAMILA GIMENES MARIANO COSTA para lavrar a presente ata que segue por

todos devidamente assinada.

        SETOR DE LICITAÇÕES

        aos 19 de março de 2020.

=SECRETÁRIO=       =PRESIDENTE=

     =MEMBRO=

JOSÉ ANDRESON ALVES: